
 

Автономная некоммерческая организация «Единая аттестационная комиссия» 

АНО «ЕАК» 
 

Россия, г. Москва, 101000, ул. Маросейка, д. 7/8, стр. 1, ИНН 7709444376 ОГРН 1107799027049 

Телефон/факс: (495)623-01-29 

 

ПРИКАЗ  № 96 от 15.07.2024 
 

Тема: «Об организации экзамена третьего этапа комплексной сертификации АНО «ЕАК» 

«Учет и отчетность в бизнесе, контроль и управление финансами» для пилотной 

группы претендентов». 

 

В целях отработки организационно-методологических процессов проведения 

третьего этапа комплексной сертификации «Учет и отчетность в бизнесе, контроль и 

управление финансами», привлечения внимания претендентов и стимулирования их 

интереса к комплексной сертификации ЕАК,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Службе организации и развития организовать формирование пилотной группы 

претендентов для проведения третьего этапа комплексной сертификации «Учет и 

отчетность в бизнесе, контроль и управление финансами». 

2. Назначить дату проведения экзамена для пилотной группы – 21.11.2024. 

3. Установить специальную плату за прием квалификационного экзамена в размере 

16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей для вошедших в пилотную группу 

претендентов с учетом скидки 25% от размера платы, установленной приказом АНО 

«ЕАК» от 14.02.2024 №11/1. 

4. В целях подготовки к экзамену вошедших в пилотную группу претендентов 

провести вебинар без взимания платы с претендентов. 

Допустить к участию в вебинаре претендентов, зарегистрировавшихся для 

прохождения третьего этапа комплексной сертификации «Учет и отчетность в 

бизнесе, контроль и управление финансами», назначенного на 21.11.2024, и внесших 

предоплату за сдачу указанного этапа в размере 100%. 

 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор АНО «ЕАК»        И.В. Красильникова 

 

 

 

 


